Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2015 года                                                                                           № 149
г. Кореновск

О даче согласия на принятие литературы из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район
в собственность Кореновского городского
поселения Кореновского района»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от 19 февраля 2014 года № 406 (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от 29 октября 2014 года № 22, от 18 марта 2015 года № 69), Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 23 декабря 2015 года № 149

ПЕРЕЧЕНЬ
литературы принимаемой из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район в
собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района

	№ п/п
	Наименование литературы
	Кол-во экземпляров
	Сумма

	1
	Книга о ветеранском движении в Краснодарском крае «Ветераны
[bookmark: _GoBack]всегда в строю»
	1
	175-00

	2
	Книга «История легкой атлетики Кубани»
	1
	650-00

	3
	Сборник материалов о подвиге кубанцев в Великой Отечественной войне «Непокоренная Кубань»
	1
	140-00

	4
	Книга о партизанском движении на Кубани «Партизаны Кубани»
	4
	200-00

	5
	Фотокнига «К 100-летию кубанского футбола» («Футбольный матч длиной в столетие»)
	1
	120-00

	Итого
	8
	1285-00

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района                                    Ю.Н. Алишина